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Admirał John Black Jack Geary został wybudzony z hibernacji, by poprowadzić flotę Sojuszu do walki
ze Światami Syndykatu. Jego przełożeni zaczęli jednak kwestionować lojalność admirała wobec
rządu. Zlecono mu więc, jako głównodowodzącemu Pierwszą Flotą, wyprawę poza granice syndyckiej
przestrzeni, wysłano na misję, z której ani on, ani tym bardziej służący pod nim ludzie nie powinni
wrócić…

Spotkanie z Obcymi, zwanymi enigmami, potwierdziło obawy Geary’ego. Zaatakowany bez
ostrzeżenia rozkazał swoim okrętom skoczenie do kolejnego systemu, gdzie trafił na celownik
armady należącej do innej, równie wrogiej rasy. Istoty te, ignorując wezwania pokojowo
nastawionych ludzi, wysłały z niewyobrażalnie potężnej fortecy strzegącej punktu skoku setki
samobójców.

Cały cykl Zaginionej Floty włącznie z "Przestrzenią Zewnętrzną", stanowi jeden z najlepszych
przykładów na militarystyczne sci-fi. Jeśli ktoś z was oglądał serial Battlestar Galactica (…) to z
pewnością szybko odnajdziecie się w tej powieści.
Lubimy czytać

Seria Jacka Campbella to najlepsza militarna fantastyka, jaką znam
Catherine Asaro, laureatka nagrody Nebula

O autorze:

Jack Campbell - pseudonim Johna G. Hemry'ego.



Członek SFWA, tworzy głównie space opery. Oficer w stanie spoczynku United States Navy.

John G. Hemry służył przez lata jako oficer w amerykańskiej marynarce wojennej, gdzie zajmował
wiele różnych stanowisk. Był między innymi nawigatorem, oficerem artylerii, oficerem wywiadu,
pracował w komórkach antyterrorystycznych, a ostatecznie przyjął obowiązki: Chief of Naval
Operations. Mieszka w stanie Maryland z żoną i trójką dzieci (dwoje najstarszych - ma
zdiagnozowany autyzm). Zna troszkę język rosyjski "wbity" mu do głowy przez Profesora Vladimira
Tołstoja.

Jego motto: "Pióro jest potężniejsze niż miecz, ale mądra osoba używa obu"

Autor wielu opowiadań. Pod własnym nazwiskiem wydał serię Stark's War, pod pseudonimem Paul
Sinclair wydał serię The JAG in Space, a pod pseudonimem Jack Campbell serię Zaginiona Flota.
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